AKT THEMELIMI o
I SHOQERISE TREGTETARE ME PERGJEGUESI TE KUEIZUAR'

e
“PIK ENERGY” SH.P.K. BT

-

Ne Tirane sot ne date 30 Shiator 2019 ne shtetasit :

Viadimir Hodaj,i biri i Hodos | i dil.01/02/1969 + lindur ne Berat dhe banues ne Tirane Rr,
Jordan Misja Pall. Sarael Shik.1.Ap.37 . Madhor dhe me zotesi te piote juridike per fe vepruar ,
me dokument identifikimi (karte identiteti) Nr. 027863715

Efton Sevrani i birii Astritit, i dtl. 23,02.1977 Hindur dhe banues ne Tirane Rr. Petro Nini
Luarasi Pall. Ormas 2000 Ap.39. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me
dokument identifikimi (karte identiteti ) Nr, 024649962,

Mariglen Biti i biri | Ndrekes , i dil. 21.04.1975 lindur ne Fier dhe banues ne Tirane Rr. Ibrahim
Kodra" Pall. Kristof Ap,Ap. 11, Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me

dol ideniifikimi (karte identiteti ) Nr. 026872147,

Kemi rene dakort te tt jme nje shogeri treg
perputhje me parashikimet e legjislacionit te RSH;

per te zhvilluar aktivitet tregetar ne

1. Shageria eshte e formes se shogerive tregtare me pergjegjesi te kufizuar dhe eshie

emertuar *Pik Energy™ Sh.p.k,

2. Shogeria eshie person juridik Shaipetar, i cili do te ushtroje aktivitet privat ne te gjithe
territorin & Republikes se Shgiperise pes Rregjistrimit ne Qandren Kombetars te
Regjistrimit { QKR }.

. Shogeria Pik Energy Sh.p.k. zhvillon aktivi esajnep e me leg
Shaipetar dhe me aktet e themelimit te 3] Akt - Themelimi dhe Statuti).

[

4. Objekti | aktivitetit ekonomik te shogerise do te jete:

W Ndertimi, oparimi dhe shirytezimi | impianteve te prodhimit te energjise elektrike nga
Burime te rinovueshme.

B Ndertimi | objekteve chvile dhe industrigle.

W Konsulence dhe trajnime na te gjitha fushat perfshire ate ligjore, ek
inxhinierike dhe IT.

B import eksportin dhe tregtimin e te gjithe mal ligierisht te qarkull ne
teritorin & RSH,

M Ofrimin dhe realizimin e sherbimeve te cdo licfi dhe ne pergjithesi te cdo veprimtarie
Yeter te parashikuar dhe lejuar nga legjislacioni | RSH

5. Organet drejtuese modafitetst & krijimit dhe funksionimit te tyre jane percaktuar ne
statutin e shogerise bashkelidhur,
6. Admini i i shogerise per in e pare het Z\Vladimir Hodaj ortak |
shogerise.
Ortaket Themelues
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Ne Tirane, sot me date 61' -10.2019 (dymije e nentembedhjete), para meje
Noteres MARGENA CELA, Anetare ¢ Dhomes Kombetare te Noterise, Dega
Vengore Tirane,me zyre noteriale ne Njesine nr 7 rruga Astrit Balluku, Pallati
Kajtazi, Kati i pare u paragit personalisht:

1, VLADIMIR HODAJ, i dtl. 01.02.1969, lindur ne Berat e banues ne .
Tirane, Rruga: Jordan Misja, Pallati Sarael, Sk. 1, Ap. 37, mbajtes i
Kartes ID me Nr.Personal G90201171U, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

2. ELTON SEVRANI, i dtl. 23.02.1977, lindur ne Tirane e banues ne
Tirane, Rruga: Petro Nini Luarasi, Pallati Ormas 2000, Ap. 39, mbajtes i
Kartes Kartes ID me Nr.Personal H702231478, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar.

3. MARIGLEN BITI, i dtl. 21.04.1975, lindur ne Fier ¢ banues ne Tirane,
Rruga: Ibrahim Kodra, Pallati Kristof, Ap. 1/1, mbajtes i Kartes Kartes ID
me Nr.Personal H50421054M, madhor me zotesi te plote juridike per te

. vepruar.

Te cilet me deklaruan se dokumenti sa me siper “Akt Themelimi, date 30
Shtator 2019, i shogerise ,Pik Energy, shpk”, éshté redaktuar dhe nénshkruar
prej tyre jashte kesaj zyre noteriale, dhe uné Noterja e vértetoj até sipas ligjit.




